
up 

HOTĂRÂRE 

Universitatea 
Politehnica 
Timişoara 

a Consiliului de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara 
Nr. 200 / 24.09.2024 

- privind acordarea burselor de performanţă pentru studenţii doctoranzi in anul universitar 2024-2025-

Având în vedere: 
Hotărârea Consiliului de Administraţie nr.131/1/21.09.2021 de aprobare a Procedurii privind acordarea burselor 

speciale din venituri proprii în UPT; 
Propunerea Comisiei consultative a Consiliului de Administraţie privind cercetarea ştiinţifică, inovarea şi 

dezvoltarea carierei, conform HCA 131/1/21.09.2022, cap.IV 3, art.45; 
Consiliul de Administraţie emite următoarea: 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Se aprobă acordarea unei burse de performanţă în anul universitar 2024-2025, din veniturile proprii ale 
universităţii, în cuantum de 1800 lei/lună, timp de 12 luni, pentru studenţii doctoranzi din anexă. 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică Biroului Consiliului de Administraţie şi Şcolii Doctorale de Studii Inginereşti. 

RECTOR 
conf.univ.dr.ing. Florin DRĂGAN 

SECRETAR ŞEF UNIVERSITATE 
ing. Iolanda Dorina COSOVAN 

Pia!a Victoriei nr. 2. RO 300006 · Timiioara. lei: +40156 40 30 oa.fax:+40156 403011. E-mail:rector@upt.ro.www.upt.ro 



Lista cu studenţii doctoranzi propuşi pentru bursa de performanţă în anul universitar 2024-2025 

Ichim-Burlacu Cătălin-Ioan 

Anghel Iasmina-Mădălina 

Stanciu Alin-Marius 

Făget Mădălina-Floriana 

Coşa Alexandru-Viorel 

Doctoranzi admişi în 2022 ( anul III) 
Liga Sergio 

Cisma Timea 

Tulcan Elida-Gabriela 

Brand Marco 

Ilieş Elisei-Ştefan 

Stelescu Andrei-Ştefan 

Armioni Diana-Miruna 

Gruin Aurelian 

Dima George-Daniel 
Rozovlean Delia-Maria 

Marinca Magdalena Patricia 
Biholar Aurelia-loana 

Doctoranzi admişi în 2023 ( anul li) Morar Cătălin-Daniel 

Mihoc Lucian-Vasile 
Agache Andrei-Alexandru 

Ploscă Traian-Radu 
Krech Florian-Aurelian 
losim Dara-Dragana 



up 


